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Megjelenik péntek és hétfő este
Előfizetési ára (mindkét szám együtt)

Lapvezér: Köntzey Ferenc

Sporthíradó
SSE—WSC (Wekcrletelep) 

3:2 (2:0.)
SSE pálya. Bíró: Merz. Barátságos.

Nagy melegben nem nagy érdek* 
lődés mellett játszott a SSE a jó képes­
ségű Wekerietelepiékkel., A tartalékos 
SSE nem nagyon erőltette meg magát 
Valahogy úgy van vele az ember, mikor 
hallja, hogy pesti első osztályú csapat 
játszik, valami nagyot vár. És bizony ki­
sül, hogv a pesti első osztályú csapatok 
nem érnek fel a vidéki első osztályú 
csapatokkal s lassan az lesz a helyzet, 
hogy mi vidékiek fogjuk játszani tanítani 
a pestieket.

Kölcsönös üdvözlések után Wekerle­
telep kezdi a játékot, de hamarosan a 
SSE veszi át az irányítást s egymás után 
futnak a támadások. Az első helyzet a 
10 percben adódik, amikor Rigó nagy 
helyzetben mellé lő. 12 percben korner 
WSC ellen, ezt Rigó mellé fejeli. A WSC 

'szórványos támadásait a SSE védelem 
könnyen veri vissza. Hullámzó játék után 
végre a centerhalf által indított labdával 
Ponyi megfut, szép beadását Rigó a ve­
tődő kapus hasa alatt a bal sarokba lövi. 
Újabb SSE rohamok eredménytelenek. 
A kis Puskás próbálkozik lövéssel, de 
nem sikerül. 33. percben a WSC is feljön, 
de tehetetlen csatárai nem tudják kihasz­
nálni a helyzetet. A 42. percben kor­
ner a WSC ellen, a kapu előtt pattogó 
labda a WSC bekk lábáról a hálóba pat­
tan. Öngól 2:0.

Az első félidő eseménye még Ponyi 
önző játéka.

II. félidő. Már a 4. perc eredmé­
nyes. Szlifka megfut, szép beadást küld. 
A magas labdát Rigó az ötösről befejeli. 
A SSE most már láthatólag lefékez. Nagy 
hőség van. Innen kezdve a WSC is fel­
jön. 13. percben WSC rúg kornert, de 
eredménytelen. 16, percben nagy hely­
zetben WSC jobbszélsője mellé lő. 22. 

, perc WSC korner, 24. percben SSE^kor- 
ner, eredménytelen. A 30, percben egy 
WSC rohamot csak faulttal tud hárítani a 
SSE védelem a megítélt 11-est beteszik 
3:1. Most már a SSE is támad, de nem 
nagy igyekezetlek A 42. percben WSC 
támadás befejezéseként a balösszekötő 

remek lövését Csala nem tudja fogni 3:2. 
A WSC-t a gól felvillanyozza s nagyon 
iparkodik kiegyenlíteni, azonban most 
már a SSE védelem is komolyan veszi 
a mérkőzést s nem engedi ki a győ­
zelmet

Kritika: A SSE csapatáról igazi 
véleményt nem lehet mondani, mert a 
csapat nem ambicionálta a játékot s meg 
elégedett a győzelemmel. Mindenesetre 
az irányitó Kautzky nagyon hiányzott. 
A csapat legjobb része a halfsor, a köz­
vetlen védelemben Springer a legjobb. 
A csatársorban a fiatal jobbszárny jó. 
Jó volna Ponyi is, ha leszokna arról* 
hogy 30—40 méterről lövöldözzön hiába.

A WSC és a mezőny legjobb em­
bere a centerhalf, a védelem nem a leg­
jobb. Még a Gandhinak becézett kapus 
a legjobb közülük. A csatársor egész 
gyenge.

II. osztályú döntők.
GyAK—OVTK 3:0 (1:0)
Gyöngyös. Biró: Zeltner,

Gyöngyös a második osztályozó 
mérkőzését is fölényesen nyerte s igy 
emberi számítás szerint már az I. osz­
tályba jutott. Góllövő Báli (2), illetve 
Timkó öngól.

BSE—SBTC Ö 1:0 (0:0) 
Barátságos. Baglyasalja. Bíró: Takács.

A lelkes BSE megérdemelten győzte 
le a léleknélkül játszó SBTC Ü-t.

Az SBTC csatársora csapnivalóan 
rossz volt. Igen jó volt a BSE centere.

Kistoronyéi Kupa Elődöntő.
SAC— KLSE 3:3 (0:0) (1:1) (2:2)

Kisterenye. Biró: László.
A 180 percig tartó kemény, helyen­

ként durva mérkőzés sem tudott döntést 
hozni, úgy hogy a mérkőzést újra kell 
játszani.

A biró több játékost kiállított. He­
lyes volna a mérkőzést semleges pályán 
(SBTC) megismételni.

Jók voltak : Balázs, aki a mezőny 
legjobbja volt, Agócs, Katona és Ozsvár.

Karancskeszi LSE—Ipolytarnóc 2:0
Barátságos. Biró: Zsiday.

A jó formában levő karancskesziek 
újból szép győzelmet arattak. Góllövő : 
Baksa, Borbély.

MÁTRA VIDÉKI IH. OSZTÁLY
A bajnokság állása

LSE 8 6 1 1 24:11 13
SBTC lev. 9 6 1 2 24:14 13
PBÜSE 8 6 — 2' 18:14 12
SBTC B 9 5 1 3 23:16 11
RTC , 9 5 13 12:15 11
KSC 8 5 — 3 18:14 10
SSE H. 9 4 — 5 17:12 8
MTE 9 2 — 7 16:20 4
HSE 9 2 — 7 16:20 4
PSE 8 — — 8 5:24 —

Multvasárnap: eredmények:
LSE—SBTC lev. 1:0 (0:0).

PBÜSE—KSC 4:2.
VI. 24-i eredmények : .

SBTC lev.—PBÜSE 5:0 (2:0).
SBTB pálya. Biró: Halácsy.

Az SBTC levente pompás csatár­
sorával könnyen győzött.

KSC—SBTC B 2:1 (1:1)
SBTC pálya. Biró: Vári.

A lelkes Chorin-telepiek megérde­
melten győztek a léleknélkül játszó SBTC 
B ellen.

Középeurópai 
kupa mérkőzések.

A magyar csapatok igen szépen 
szerepelnek a középeurópai kupában. A 
Ferencváros simán tovább jutott, Újpest 
kiverte a kupagyőztes Ausztriát, Hungá­
ria mégegyszer játszik a Spártával. A 
Bocskai bár szépen győzött, kiesett. Ed­
dig tovább jutott, a Ferencváros, Újpest, 
Juventus, Kladnó, Bologna, Rapid. Még­
egyszer játszanak az Admira—Napoli és 
Hungária—Spárta.

Az országos amatőr döntőkben 
mindkét pesti csapatot kiverték a vidé­
kiek és igy a bajnokság sorsa a SBTC-t 
verő Tokod és a szegedi KEAC között 
dől el.

Szerkesztőség és kiadóhivatal Salgó­
tarján, Főtér.1. szám. — Telefon 58. 
Hirdetések milliméteres díjszabás szerint.

Felelős szerkesztő és kiadó: Lapsánszky János Ára 10 fillér
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Tokodi emlékek
Már tágultak a mellek, örömkiál­

tásra alakultak a szájak. Takács Béla fu­
tott a labdával egyedül csak a kapus volt 
előtte. Titkon mindenki nógatta márlőjj, 
lőjj. Nem lőtt ügy látszik a kapust is 
tulakarta futni. De nem tudta, mert a 
kapus elébe szaladt, őt is lökték egy ki­
csit A végén gól se lett kiabálás se. To­
vább is zárva maradtak azf ajkak. Hej 
Béla, Béla! Milyen jó fiú lettél volna I!I 

Ki is akarta javitani, de már akkor 
késő lett, mert a labda másé lett! -

őrajta csak Bretter tett tűt Oly 
nagyszerűen akarta az ellenfél kapujára 
küldeni a labdát, hogy közbe léptek és 
egy pillanat és a labda máris szállt ami 
kapunk felé. A biró ur újbóli kegyes jó­
voltából pedig újból kézzel viszik előre 
a bőrt és hiába'áll a Kecskés várva a 
a megváltó füttyöt, a biró fittyet hány és 
Tokod berúgja a Il-ik gólt Ijedtében a 
biró se tudja mit csináljon, szalad ő is 
határbiróhoz, kérdezi volt-e valami Ép­
pen akkor nézett a határbiró ur is a 
napba, nem látott semmit se. Hat bírói 
szem volt Érdekes egyik se látta, csak 
a Nemzeti Sport tudósítója, meg mi! Ez 
kevés.

Galambot is vittek a szurkolók. 2:0 
után röpítettek fel egyet Sehogyan sem 
akarta szegény elhagyni a pályát Talán 
szégyelte ő is magát Pedig ő igazán nem 
tehetett arról, hogy nem bírónak szüle­
tett.

A Il-ik félidőben azt hittük, meg­
változik a helyzet Úgy is indult minden. 
De rendre mellé ment a labda. Pedig itt 
megfordulhatott volna a játék. Azt mond­
ják, azért nem ment, mert 3 uj játékos 
volt a csapatban. A jobbszélső, meg két 
„Tekintetes** ur.

De nem hagyták magukat a fiuk. 
Mert szebbnél szebb támadást indítottak 
a tokodi-kapu ellen. Egyszer a kapus be­
leesett a kapu hálójába. Alig tudták ki­
bogozni Bár a labda ment volna igy be.

1 Már ilyen is van. Multhéten másról 
sem volt szó, csak a tokodi nagymérkő- 
zésről Folyt a beszéd, nagy volt a drukk, 
nagyon fenték a fogukat arra a bizonyos 
T&SC-re, amelyik Püspökladányt kiverte 
a Corintián döntőből. Voltak fogadások 
is. Ki pénzben. ^ pedig csak úgy: meg­
verjük Tokodot, tudunk mi játszani** 
Mindenki vesztett, mert Tokod fütyült 
minden cimre, meg fogadásra. <

Az SBTC híres szurkolói elmentek 
Tokodra is. Nagyban folyt a szervezke­
dés autóra, Mavartra, meg teherautóra 
is. Meg is telt mind. Egymás után men­
tek az autók Bgyarmat irányában Esz­
tergom felé. Nagymarosön a kompon nem 
tudták elképzelni, hát mi is lesz Toko­
don?? Alig akarták elhinni, hogy „csak 
futball-méncőzés**. Meg is jegyezték ott 
többen ilyen lelkes pártoló tábort még 
nem láttak, megérdemli az a csapat a 
győzelmet, amelyiket igy kisérnek ei 
Tévedtek! Most az egyszer nem vitték 
el magukkal Fortuna-istenasszonyát! vagy 
talán már sok volt ebből is?

A kocsik versenyeztek egymással. 
Ki ér előbb Esztergomba? Beérkeztek 
sorba — csak a vámnál nem akart egyik 
sem az első lenni Fogadkozott is a vá­
mos, visszafelé beszedi az elmaradott 
vámját De ez sem sikerült, mert vissza­
felé nagyon csendben ment a karaván I

Esztergomba menet az egyik teher­
autó úgy megvadult, hogy nem tudott 
megállni. Csak Dorogra ment — Tokod 
helyett! legnagyobb örömére azoknak, akik 
szerették volna megnézni a bazilikát és 
a Dunát így kénytelenek voltak Doro­
gon átmenve Tokod vendégszerető fo­
gadtatását élvezni.

Apropos! vendégszerető fogadtatás! 
a pályán a TÜSC elnöke Vendég pofon­
nal fogadta az egyik lelkes* tarjáni szur­
kolót, akit a csendőrök ís oltalmukba 
vettek. Voltak igen sokan, akik viszo­
nozni akarták ezt Azonban az elnök 
úrhoz már nem tudtak hozzáférkőzni.

Mérkőzés előtt jön az egyik tokodi 
játékos kerékpáron. Leszáll róla. Nem 
volt imponáló külseje. Megszólal az egyik 
tarjáni szurkoló: na kis öreg maga ját­
szik? (t. I iksz lábú volt szegény) Vissza 
szól kapásból: jó kis apuskám majd meg­
látod! fogsz még te sírni is. Utólag tud­
tuk meg, hogy Tokod legjobb játékosa 
volt és bizony igen erősen állt a lábán. 
Nem bírtak vele. Becéző neve különben 
Lator.

Hamar bedugult a huj-huj-hajrá. 
Mert alig kezdődött a játék a biró ur 
túlságos figyelmességéből rögtön. 11-est 
kaptunk. Be is rúgták. Csodálatos egyik 
határbiró sem vette észre, hogy a Kecs­
kés csak utánozta az egyik tokodi embert, 
aki szintén kézzel lökte az ő kezére a 
labdát Vannak ilyen tizenegyesek is. Sőt!

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor­
kát. Sthümer, Gerbaud, Mául 
desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.

Stühmer, Bronhy, gyümölcs, frutti, 
rágógumi, golf állandóan kapható.

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt I

Fagylalt! Telefon; 130.

Peész Árpádné
cukrászsütemény különlegességek, 
fagylalt- cukorka készítő.

Városházával szemben.

Kétszer csak a futballszerencse men­
tette meg Tokodot ettől. Oly meleg hely­
zet volt, hogy nem csak az 1200 néző, 
de maguk a tokodi játékosok hason fekve 
nézték a labdát elszomorodott szívvel, 
mert az feltartózhatatlanul ment a kapu 
felé. A mi fiaink is ezt tették, de a sze­
rencse a vendéglátók mellett volt, mert 
a labda szépen nekiment a kapufának és 
onnan ki a határvonalra. Pedig már már 
gól volt Csak épen a biró maradt néma. 
Jó lett volna neki beleavatkozni.

Vágó juttatta még előnyhöz túl nagy 
eleganciával Tokodot Amit ki is hasz­
náltak és megmutatták nem szégyelnek 
ilyen ajándékkbdából gólt rúgni.

Gyorsan elutaztak Esztergom felé 
szekereken a szurkolók Mindenki otthon 
szeretett volna már lenni Na meg min­
denki szomjas is volt. Ki is használtak 
minden alkalmat, hogy legalább bújuk­
ban felejtsenek. Visszafelé csendben fá­
radtan mentek az autók az éjszaka sö­
tétjében. Egy autó maradt vissza Eszter­
gomban. Javitani kellett Utasainak nagy 
része szétszéledt, ki vonattal, ki gyalog 
vágott neki a tarjáni útnak. Gyuri gyalog 
ment, még lapzártáig nem érkezett haza. 
Azt halljuk a főmenedzserrel kívánják 
megfizettetni- az útiköltséget

A szurkolók közül egyik elveszett 
Állítólag nem volt hajlandó tovább utazni 
az autóval Itt az utasok minden mellet­
tük elhaladó jármüvet megkérdeztek, 
hogy e fenséges utast nem látták-e? bán­
totta őket a lelkiismeret, hogy nem aka­
dályozták meg a le ugrást Egyik nagyon 
jókedvű szurkoló boros üveggel a kezé­
ben azt mondta: volt neki esze, mert 
nem akkor ugrott le mikor a Dunán jöt­
tek át a kompon. Hát bizony akkor baj 
is lett volna.

Idehaza állítólag sok száz szurkoló 
várta postán az eredményt. Majd meg­
verték az első hírhozót.

A játékosok közül csak egy örült 
nagyon. A Stirbic. ö nem játszott. Leg­
alább most ő beszélhet az egyszer, hogy 
játszottak a többiek.

A biró ur nagyon neheztelt külön­
ben a tarjáni közönségre, mert valaki 
megmondta neki: így bíráskodni csak 
Mattea tudott Bolognában. De ő még 
különb, mert túl tett rajta. Ha nemlátja 
a hendszet, akkor vegyen Tarjánban 
„Rőmer** szemüveget. Azzal biztosan jól 
fog látni.**

Csak a kis Menich busult, mert alig, 
engedték el a mérkőzésre és nem tudott 
papagályt hozni, mert ez meg volt nck'i 
parancsolva. Talán jobb is volt, mert 
még valamelyik lelkes szurkoló a galamb 
helyett azokat engedte volna szabadon.

Az SBTC elnöke is kapott ajándé­
kot Egyik lelkes pálfalvai jóbarátja ko­
rán reggel bejött Tarjánba, hogy 3 szép 
borosüvegdugóval megajándékozza. Ez 
nagyon szép, csak úgy lenne ám jó, ha 
most már legközelebb — mert erre al­
kalom lesz — a dugók mellé adjon üve­
get is egy kis jó tokajival Jelentkezünk 
majd érte ! I Tokodi,

A MUNKA
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A Zagvvapálfalvai Ifjúsági Sport 
Egyesület' folyó hó’31-én a Kiss Jenő- 
féle vendéglő impozánsan feldíszített kprt- 
helyiségében bankett keretében tartotta 
serlegavatási ünnepségét Nevezett egye* 
sülét az 1933/34 sportévben első helye* 
zést ért el s igy a Salgó Serleg Csoport 
bajnoka lett Ezen bajnokság elnyerésé* 
vei hódította magához a dr. Krepuska- 
féle vándorserleget előbbi birtokosától, a 
Salgóbányai Futball Clubtól

Az ünnepélyen részt vett Beczner 
Pál főjegyző, mint a ZISE diszelnöke és 

i többen a községi intelligenciából, a ZISE 
vezetősége Bacsó István elnökkel az élén, 
a ZISE játékos gárdája és lelkes sport* 
barátai a Salgó Serleg Csoport képvise­
letében jelen voltak dr. Szkicsák Ferenc 
elnök és Krauter Gyula főtitkár, valamint 
a PBÜSE képviselőt Henz Dezső, Marko- 
vich György és Kertész Zoltán urak.

Bacsó István, a ZISE elnöke lelke­
sítő szavak kíséretében adta át a ZISE 
játékosoknak a serleget, valamint a 11 
drb. ezüstérmet, arra kérve a játékoso­
kat, hogy odaadással és lelkesedéssel 
vívják a jövőben is sportküzdelmeiket, 
hogy az eddig elért eredmények győ­
zelmi szimbólumát a serleget igyekezze­
nek fair játékukkal védeni és megtartani. 
A játékos gárda tagjai éljenzések köze-

legén kívül negyedmillió font pénzbeli 
dij is kerül a győztes tulajdonosok kö­
zött kiosztásra. A versenyeken maga az 
angol király is résztvesz sajátnevelésü 
galambjaival. Nálunk az utóbbi években 
elég szépen növekedik e sporttal foglal­
kozók száma, de sajnos a mai rossz gaz­
dasági viszonyok s a támogatás hiánya 
nem hathatnak buzditólag tenyésztőinkre. 
Nemes és hazafias buzgalomtól eltelve 
ennek dacára kitartóan és sikerekért har­
colva folytatjuk sportunk továbbfejlesz­
tését, de véleményem szerint a társada- - 
lom vezető tényezőinek is támogatásunkra 
kellene sietniük — miként azt a külföldi 
államokban teszik is, hogy mint más sport­
ágakat, ezt is támogassák és felkarolják, 
mert csak ez esetben tölthetné be igazán 
nemes hivatását és fejlődnék azzá, amire 
hivatva van. Hivatása és jelentősége pe­
dig röviden az, hogy jól selectált állomá­
nyával komoly esetben a honvédelem 
rendelkezésére álljon és ott minden kö­
rülmények között megállja a helyét Ma 
még a levegő bajnokai a megtépázott és. 
csonka országunkban kis távolságokon 
röptethetők s csak az osztrák és német 
kbnnányok és a póstagalamb szövetségek 
jóindulatából röpülhetnek nagyobb távok­
ról haza onnan. Ellenség gyűrűje veszi 
körül elszakított területeink határait, de 
erősen hisszük, hogy eljön az idő nem­
sokára, midőn kedvenceink Nagy-Magyar*

Tegnap futották le Debrecenben, 
óriási hőségben az országos maratoni baj­
nokságot Városunk fia a kánikulái hő­
ségben a szegedi Gyetvai mögött a má­
sodik lett, maga mögött hagyva a volt 
bajnokot Galambost Zelenka ideje 3 óra 
8 perc 10 másodperc. Futott Zelenka 
ennél már jóval jobb időt is, azonban 
tekintve az afrikai hőséget, idejével meg­
lehetünk elégedve. Hiába Zelenka Pista 

.csak kitesz magáért mindig s egyesüle­
tének az SBTC-nek gyűjti szorgalmasan 
a dicsőséget, magának pedig a babérokat 
Valljuk be, hogy 45 fokos hőségben 40 
kilométert futni ahhoz olyan szívós, ha­
talmas fizikumú fiú kell, mint Zelenka 
Gratulálunk Pista a szép eredményhez.

Nyivelt az SBTC kiváló középtáv­
futója az északi kerületi bajnokságokon 
800 és 1500 méteren igen jó idővel má­
sodik lett

<. -...

. Itt említjük meg még, hogy Ujj Gyula 
szintén városunk fia a budapesti levente 
versenyen nagy konkurrendában második 
.lett a távol ugrásban, 5*78 m-el A 4 szer 
100 méteres stafétában pedig kiváló fu­
tással győzelemhez segítette kerületét*

pette ígérik meg, hogy az elnöki felhí­
vásnak tőlük telhető tudással tesznek 
eleget

Dr. Szkicsák Ferenc, a Salgó Ser­
leg Csoport elnöke méltatja a ZISE ér­
demeit Tömören ismerteti a Salgó Ser­
leg Csoport eddigi működését és a jövő 
sport küzdelmeiben kitartásra biztatja a 
ZISE játékosok gárdáját azzal, hogy 
sohasem feledkezzenek meg az eredményes 

i sportolás követelményeiről, a fegye­
lemről, de különösen ne feledkezzenek 
meg arról a magasztos végcélról, amely 
a sportolás keretein belül is szemünk 
előtt lebeg: a nemzet és a Haza érdeke!

A ZISE érdemeiről szólnak még 
Krauter Gyula, az SSCs főtitkára, vala­
mint Markovich György, PBÜSE kép­
viselője.

Kiss Jenő és Csontos József ZISE 
vezetők szólnak még a Salgó Serleg Cso­
port vezetőségének érdemeiről és han­
goztatják a csoport létjogosultságát és 
fontosságát

A szépszámban megjelent asztaltár 
saság kedélyes hangulatban fogyasztotta 
el az ízlésesen elkészített vacsorát ami 
után a fiatalok táncra kerekedtek és 
a szépen feldíszített kerthelyiségben ci­
gányzene mellett a hajnali órákig mu­
lattak.

SERLEGAVATÓ ÜNNEPSÉGATLÉTIKA

Hirdessen „A MUNKÁ“=ban !
Az összes sportágak között talán a 

póstagatambsport az egyedüli, mely a 
legtöbb örömet s a legtöbb bánatot 
okozza. Örömet ha idejében jöttek a ga­
lambok haza, bánatot, ha vandál kezek­
től megtépázva, vagy halálos sebbel ver­
gődve térnek haza otthonukba. Hogy va­
laki ezen sportnak hódoljon, szükséges 
és elengedhetetlen feltétel az állatok sze- 
retete. Egy vérbeli sportember nem is 
állatnak tekinti versenygalambjait, hanem 
értelmes kis barátainak, akikben az ér­
telem az okossággal párosul. Ma a re­
pülőgép és rádió korszakában még min­
dég fontos szerep jut — különösen ha­
dászatiig — a póstagalambnak, mert 
megbízható tájékozó képessége folytán 
igen kiváló hírvivő, mig a rádióüzenet 
bárki által felfogható s a repülőgép nagy­
ságánál fogva könnyen észrevehető és 
esetleg megsemmisíthető. Ezzel szemben 
a mi kis fürge barátaink észrevétlenül 

i suhannak rendeltetési helyükre.
Csodálatos teljesitményükkel bámu­

latba ejtik az embert A világháborúban 
sok esetben kis barátaink mentették meg 
sok ezer ember életét az által, hogy a 
rájuk bízott fontos jelentéseket gyorsan 
továbbították

Minden kulturáltamban tenyésztik, 
pld. Angliában 400.000 tenyésztő mint­
egy 4 millió galambbal indul az idei ver­
senyeken; melyen az Angol Király ser-

A póstagalamb sport és jelentősége.
Seress Imre a PBÜSE trénere. 

Mint értesülünk Seress.az SBTC volt tré­
nere a jövő szezonra elvállalta a PBÜSE 
tréningjeinek vezetését Seress — akinek 
külföldi és legutóbbi, bajnokcsapat körül 
.szerzett érdemei közismertek — már jú­
lius elején átveszi uj csapatát, mellyel 
ugyancsak nagy eredményeket remél el­
érni. Pálfalva sportközönsége ezért ért­
hető érdeklődéssel várja uj edzőjének be­
mutatkozását, akinek működésétől az 
egyéb ként is javuló formát mutató 
csapatuk reneszánszát várják.

FOOTBALL FELSZERELÉS;

labda, cipő, dress stb.
Teniszütők — hurozás —
Mindennemű sportcikkek
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fényképészeti szaküzlet



4 oldal A MUNKA 1934. junius 26 kedd

óraiig fzabaft jéUn íjrfRntjak nesz-Mlrxi: ^elMfel.Wyükq v<*> 
hírrel, hogy feltámadt újra hőseink vé­
rtvél megváltóit ?ieéht Hazánk. -iVisszaH 
férve *irra,: hogy bánatot ii’bkoz^ázén 
sport, igazolja a f. fró 17-én Tokodon^ 
j&&tfWSC^8BTG d^hWhtőiMabda- 
®$q$kf iteífKzöíöfltóyhttfSŐ? d^ 
réfc csapatunk súlyos vereségét eredmé­
nyezte. Kettős bánatot okozott, elsősor­
ban azért, mert az SBTC tizenegye nem 
várt súlyos vereséget szenvedett, másod­
szor galambbarátaim, melyeket a szurko­
lók egyrészének adtam azon céllal, hogy 
a jő eredményt minél előbb tudomásunkra 
adják. Ezúttal ez nem sikerült Galamb­
jaim (3 drb.j csak hétfőn a kora hajnali 
órákban érkeztek meg az igazán lesulytó 
hírrel. Mig a galambok úgy néztek ki, 
mintha ők is részt vettek volna a nagy 
mérkőzésen és pár jó rúgást ők is kap­
tak volna kis bokáikra, mert bizony lá­
bukra állni csak szerdán tudtak. Őket az 
akadályozta meg az aznapi hazajővete- 
lükben, hogy á lábukon lévő aluminium- 
gyürü mellé olyan nagy papír lett be­
dugva, beerőszakolva, mely által a vér­
keringés teljesen megszűnt, lábaik meg­
dagadtak, megmerevedtek, maguk alá haj- 
lithatók nem voltak s így a repülésben 
teljesen meg voltak bénitva. A végén 
mégis csak örültem, hogy kis barátaim, 
ha ilyen gyászos hírrel és ilyen gyászos 
állapotban is, de megérkeztek. G. J.

Üzletvezetőt keresek 
kaucióval, vagy ingatlan biz­
tosítékkal füszerüzletembe.

Esetleg az üzletet is átadom 
berendezve, olcsó bérrel lelé- 
pés nélkül, azonnalra, más el­
foglaltság miatt.

Spitx, Karnnca-utca 9.

Fntballtréner mellékesen vidéki 
klubot keres. Cim „A Munka” nyomdában.

E heti tippversenyünk eredménye:
1. Kovács Gyula fodrász St. Széna-tér 2,
2. Balogh Pál Fő-ut 14,
3. Gáspár István Fő-ut 17.

Sporthiradő tippversenye 
, 1934. julius hó 1-én.

KEAC—Tokodi ÜSC ..................................

Újpest—Juvcntus...................................

Ferencváros—Kiadno...................................

Név t .............. ____.............

Cim: ____ ____ ____ _________.....______
A sxelvények Peész Árpádné fagylalt, cukrász 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő­
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.

Tippversenyben a győzelmét a Peész-féle 
fagylalt biztosítja.

„A Munka". Tréfa Híradója.
Sportoló cigányok. Fotball mér­

kőzésekén mindgyakrabban tűnnek fel 
derék zenészeink. Múltkor egy mérkőzé­
sen az egyik Roma nagy drukkolásában 
elfelejtette, hogy neki már régen muzsi­
kálni kellene. De azért csak végig druk­
kolta a meccset, bár prímása bizonyára 
levonta a késést fizetéséből. A cigány 
rajkók legújabb koldulási módja is kap­
csolatos a sporttal. A mérkőzésekről 
hazaözönlő közönség nyomába szegőd­
nek s először csak halkan elszólja 
magát az egyik: „Pfujj Sse”. Ha az il- 
lető kemény szavakkal elutasítja, 
akkor rossz helyen hangzott el a 
Pfujj, ha nem szól rá semmit akkor Stécé 
párti s akkor akcióba lép s egy pár fil­
lért is kér jutalmul. Azután tovább megy 
s a „Pfujj Stécé”-vel próbálkozik.

*

Salgó Serleg Csoport.
SOSE—TESE 16-16 (8:8).

Maconka. Biró: Imrédé László.
A mérkőzést nagyszámú néző előtt, 

délután 2 órakor kezdték. Este 8 órakor
hagyták abba. A pályán már csak kél 
kapus volt és 3 drukker. A biró a kö­
zeli vendéglőbe vonult s meghagyta a 
két kapusnak, ha valamelyiknek sikerül 
eggyel több gólt rúgni, jelentse a ven­
déglőbe. A biró járt legjobban, mert a 
tamsli pariin 6 pengőt nyert. A mérkő­
zést a szövetség következő vasárnap új­
ból játszatja, amikor is reggel 3 órakor 
kezdik. Felkértek 8 bírót, akik két órán­
ként váltják egymást. A csapatok is 2 garni­
túrával mennek, 2 óra játék, 2 óra pihenő 
beosztással. Hihetőleg sikerül dönteni.

Atlétika.
Maratoni bajnokság. A mara­

toni bajnokságot nagy meglepetésre a 
salgótarjáni Eleméri István nyerte meg 2 
óra 22 p. 16 mp. ragyogó Idővel. Annál 
szebb az eredmény, mert a távot óriás) 
hőségben futotta végig. Amint hírlik meg­
óvják az eredményt. Állítólag a táv egy

kis részét, mintegy 40 kilométert autón 

juk, mert ismerjük Elemén sportszerusé- 
gőt\é<r4h>átó tdjesnimStíyéit.‘^:r’k-<' 
-(sd inoifiiKín ZOJjaxtTO zt jeirr,

é’redmény;-' Állítólag a magyar B. válo­
gatott ’ nem mert lejönni Salgótarjánba. 
Azzal mentette magát, hogy az uszoda 
túl nagy méretű, a hossza 150 méter s 
a magyar válogatott nincs hozzászokva. 
Amint halljuk városunk yizipólózói fel­
ajánlották, hogy felmennek Pestre s ott 
játszák le a mérkőzést.

.: • "' * * **

SpoHkulttira. Az SBTC vezető­
sége játékosainak szellemi kiképzésére is 
súlyt helyez. Amint halljuk 2 játékosa 
érettségi vizsgát telt. Az érettségi ban­
ketten résztvevő többi játékosok testüle­
tileg elhatározták, hogy ők is érettségiz­
nek. Egyenlőre csak a bálon bizonyítot­
ták be érettségüket, mert ők is bírták 
reggelig az iramot az uj Tekintetes 
Urakkal. . *

; Rosenthal Gyuri o heti töp­
rengését Vájjon az SBTC mennyire 
verte volna meg az Elektromosokat ?

hírek mindenfelől
Evezőseink világraszóló szép ered­

ményt érlek el. A magyar válogatott 
nyolcas pompás küzdelemben győzött 
Berlin és Bécs ellen. A versenyt végig­
nézte Magyarország Kormányzója is.

w

Hölgyúszóink nagyon gyengék. A 
fiatal holland leányok sorban győztek el­
lenük. Sőt az egyik Den Ouden a sta» 
fétában világrekordot úszott. A 4x100-as 
stafétában a magyar hölgyeknek 30 má­
sodperc előnyt adtak. Az előnyt szépen 
ledolgozták és Den Ouden kisasszony 
csodálatos úszásával győztek. Férfi úszó­
ink közül Csik ért cl szép eredményt. 
A 100 métert 59'6 mp. alatt úszta.

•

. A külföldön túrázó atlétáink közül 
Bodossi és Remecz győztek Antwerpenben. 
Bodossi bokáig érő vízben 185 cm ug­
rott magasba. Remecz pedig 46.26 ni do­
básával győzött az olasz bajnok ellen. A 
Berlinben túrázó UTE atléták pedig a 
4x1500 m stafétában győztek a németek 
ellen. Egyszóval atlétáink szépen szere­
pelnek külföldön. Ezzel szemben az itt­
honi atlétikai versenyeken csak közepes 
eredmények voltak.

Ma indul a kardvivó európai baj­
nokság, hihetőleg kardvivóink teljes győ­
zelmével fog végződni.

Sporthiradő főrovatvoxetöje : Dr. Tóth Mátyás.

Nyomatott: Végh Kálmán könyvnvomdájáb.xn 
Salgótarján.

M. O.V.E. hírek
. palgé^áni c lojéSSegycsület 

és -farqászszftkpsztálydgli^ jfcáa&íJaku££r 

úgy a salgótarjáni, mint a ' környék kö­
zönségét Belépődíj 30 fül katonáknak és 
gyermekeknek 20 fill. Tornám utalvány ok 
és egyéb szórakoztató játékok fogják a 
közönséget megnevettetni, cigány-, és fú­
vószenekar, tánc stb. Részletes program* 
mot jövő heti számunkban fogunk 
közölni,


